- V. Modo discreti hominis
Humum temptant qui cavare,
Locum unius corporis
Sic capacem praeparare.
2. Corde totus quam devotus
Antonius defleverat
Mortem Pauli, tarde notus
Quem humo sepelierat.
V. Seniles artus oneri
Curavit applicari
Et Pauli corpus mortui
Ad fossam deportare.
3. Vere justum deportavit
Per vias rectas Dominus,
Hujus vitae dum vitavit
Vitam noster Antonius,
Heremitam, coenobitam
Reddens se devotus,
V. Immortalem praecelegit
Sic vitam vitae veteri,
Totum Christo se subegit
Non vivens sicut ceteri.

Ad Laudes.

Antiphonae.

1. Indutus pulchritudinem
Et vestimenta varia
Regnat per fortitudinem
In coelesti curia.
2. Omnis terra, jubilemus
Antonii pro gloria,
Deo nostro laboremus
Servire cum laetitia.

Antiph. ms. S. Katharinae Hamburgens. 431. saec. 15. — In 1. Noct. A
1, 4 reproborum. — R 1, 4 Inter membris. — R 2, 3 affectaret. — Ad Laudes
A 1, 1 fortitudinem. — Hierzu der Hymnus: Impetra nobis gaudia beata.

41. De s. Antonio Eremita.

In 1. Vesperis.

Antiphonae.

1. Antoni, cultor eremi,
Fortis athleta Domini,
Victor daemoniorum,
Fac nos devotos servulos
Mundi spretores sedulos,
Victores vitiorum.

3. Deus, ad te vigilavit,
Sitivit cuius requiem,
Apud quem desideravit
Et in aestu temperiem.
4. Gaudentes benedicite
Vestro pro consortio,
In hymnis laudem dicite,
Angeli Dei, Domino.
5. Laudet omnis praeceptorem
Subductis cunctis velis
Creatura creatorem
Et Dominum de caelis.
Ad Benedictus.
A. Antonium, pro meritis
Quem visitavit Dominus,
Nunc nostris pro demeritis
Oremus diligentius;
Nobis nostra deleantur
Sua per precamina
Et a Christo remittantur
Omnia peccamina.

In 2. Vesperis.

Ad Magnificat.

- A. Vale, vitis ubertatis
Antoni, pater pauperum,
Rosa mitis caritatis
Et castitatis lilyum;
Mansuetudo vitae detur
Nobis ob tuum meritum,
Quietudo condonetur
Aeterna post interitum.

2. Coepit aetate tenera
Ferre squalentis onera
Deserti zelo Christi,
Temptator quem aggrediens
Victusque mox insaniens
Abscedit mente tristi.
3. Hic sanctus carnem domuit
Christumque passum gemuit,
Quem cupit imitari,

- Fert crucem poenitentiae,
Rigoris, abstinentiae,
Qua sperat exaltari.
4. Scuto protectus fidei
Vult charitate indui
Zelo salutis cinctus,
Vicit mundum cum vitio
Tegens carnem cilicio,
Spe galeatus intus.
5. Hic creaturas monuit
Verbo vitaque docuit,
Laudare creatorem;
Laudemus ergo Dominum,
Quem scimus esse omnium
Communem redemptorem.

Ad Magnificat.

- A. O pater humilium,
O castitatis lilyum,
In hac carnis acie
Nobis dona vires;
Tu procul absentibus
Solis arcana fratribus
Occulta conscientiae,
Quasi corda scires;
Per te Christus radians,
Per te miranda perpetrans,
Pulsos reddit spiritus
Vitae defunctorum.
Nos, Antoni, visita,
Duc ad sanctorum inclita
Dona, quibus unicus
Regnat rex justorum.